
71,834,214
9,345,219
62,450,295
62,241,208

209,087

38,700
71,587,753
564,260

38,220,181

29,142,439
7,922,622
1,155,120
32,751,102

659,563
22,786,279

4,468,534
4,836,726

52,210
246,461
211,455

211,455
457,916

457,916

457,916

利⽤者賃⾦

減価償却費
上記以外の事業費⽤
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事
業
活
動
の
状
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事業収益・・・①
就労⽀援事業収益
障害福祉サービス等事業収益

⾃⽴⽀援給付費収益

就労⽀援事業費⽤
⼈件費

役員報酬

寄付⾦・助成⾦
上記以外の事業収益

事業費⽤・・・②

給⾷費
⽔道光熱費
業務委託費

職員賃⾦

その他(法定・福利厚⽣費等)
経費

障害児施設給付費収益
利⽤者負担⾦収益
その他の事業収益

当期純利益⑫（⑩-⑪）

事業利益③（①-②）

修繕費
地代家賃
その他の経費

事業外費⽤・・・⑤
(うち⽀払利息)

特別損失・・・⑨
税引前当期純利益・・・⑩（⑦+⑧-⑨）
法⼈税、住⺠税及び事業税・・・⑪

事業外利益⑥（④-⑤）
経常利益⑦（③+⑥）
特別利益・・・⑧

事業外収益・・・④


